
令和５年１０月７日 

 

都道府県自転車競技連盟 

事務局 御中 

 

一般社団法人滋賀県自転車競技連盟 

東近江ジュニアクリテリウム実行委員会 

事務局 

 

東近江 ２時間エンデューロ＆ジュニアクリテリウム２０２３開催のお知らせ 

 

 平素はお世話になっております。 

 さて、来る１２月１０日（日）、滋賀県東近江市ふれあい運動公園特設コースで「東近江 

２時間エンデューロ＆ジュニアクリテリウム２０２３」を開催する運びとなりました。 

 詳細は、添付の大会要項をご覧ください。 

 つきましては、大会を盛り上げるため、貴連盟所属選手へのご周知およびホームページ等

インターネットでのご周知のご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 申し込みはスポーツエントリー （ https://www.sportsentry.ne.jp/event/t/93120/ ）で 11

月 4 日（土）まで受付いたしております。 

 当日は、キッチンカーなどの出店も企画しており、ご家族で楽しめる大会を目指しており

ます。 

 ２年後の滋賀国民スポーツ大会の自転車ロードレース開催地の東近江市での大会です。 

国民スポーツ大会開催に向け、これまで以上に自転車競技の普及促進に努めてまいりま

すので、皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関する問合せ先】 

東近江ジュニアクリテリウム実行委員会 

（担当：小西、濱井） 

〒524-0103 

滋賀県守山市洲本町 1215 

電 話：077-581-3318 ＦＡＸ：077-558-6045 

E-mail：office@shiga-cf.com 

URL：https://shiga-cf.com/ 


